
Përdorni përkthyesin e objektit për të 
përkthyer objekte kudo që të shkoni!
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Luani lojëra ndërvepruese sa 
herë që të dëshironi!

Fitoni pikë XP duke përfunduar 
mësime dhe lojëra!

Në këtë aplikacion mund të qaseni 
nga çdo pajisje!

Mirë se vini në 
FlashAcademy    !®

Ne jemi një aplikacion ndërveprues, që 
ju ndihmon të mësoni një gjuhë të re! 
Përfundoni mësimet duke bërë 
aktivitete argëtuese, të cilat do t'ju 
ndihmojnë të mësoni fjalë të reja!
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Aplikacioni mund të shkarkohet falas.

Në një kompjuter ose laptop me Windows, vizitoni www.flashacademy.com dhe 

shkoni te “Login” dhe klikoni në “Web Version”.

Në çdo telefon inteligjent, iPad ose tablet, thjesht vizitoni dyqanin e 

aplikacioneve në pajisjen tuaj dhe kërkoni “FlashAcademy”.

SI TË QASENI



Përzgjidhni gjuhën tuaj amtare 

(nëse nuk mund ta gjeni gjuhën tuaj amtare, atëherë përzgjidhni "English").
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Hapni aplikacionin FlashAcademy®.

Klikoni në “Next”, e ndjekur nga “Shkolla, kolegji ose puna”, më pas futni ID-në e 

qendrës, emrin e përdoruesit dhe fjalëkalimin.

SI TË HYNI
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